5. *Si quis per Iesu Christi Domini nostri gratiam, que in baptisate confertur, reatum originalis peccati remitti negat; aut etiam asserit non tolli totum id quod veram et propriam peccati rationem habet; sed illud dicit tantum rasi, aut non imputari; anathema sit. In renatis enim nihil odit Deus; quia nihil est damnationis iis, qui vere consepulti sunt cum Christo per baptismum in mortem; qui non secundum carnem ambulant, sed veterem hominem exuentes, et novum, qui secundum Deum creatus est, induentes, innocentes, immaculati, puri, innoxii, ac Deo dilecti effecti sunt, heredes quidem Dei, coheredes autem*

than as the Catholic Church spread every where hath always understood it. For, by reason of this rule of faith, from a tradition of the apostles, even infants, who could not as yet commit any sin of themselves, are for this cause truly *baptized for the remission of sins*, that in them that may be cleansed away by regeneration, which they have contracted by generation. For, unless a man be born again of water and the Holy Ghost, he can not enter into the kingdom of God.<sup>1</sup>

5. If any one denies, that, by the grace of our Lord Jesus Christ, which is conferred in baptism, the guilt of original sin is remitted; or even asserts that the whole of that which has the true and proper nature of sin is not taken away; but says that it is only rased, or not imputed; let him be anathema. For, in those who are *born again*, there is nothing that God hates; because, *There is no condemnation to those who are truly buried together with Christ by baptism into death;*<sup>2</sup> *who walk not according to the flesh, but, putting off the old man, and putting on the new who is created according to God,*<sup>3</sup> are made innocent, immaculate, pure, harmless, and beloved of God, *heirs*

<sup>1</sup> John iii. 5.

<sup>2</sup> Rom. viii. 1; vi. 4.

<sup>3</sup> Ephes. iv. 22, 24.

*Christi; ita ut nihil prorsus eos ab ingressu celi remoretur. Manere autem in baptizatis concupiscentiam vel fomitem, hæc sancta synodus futetur et sentit: que cum ad agonem relicta sit, nocere non consentientibus, sed viriliter per Christi Iesu gratiam repugnantibus non valet: quinimmo qui legitime certaverit, coronabitur. Hanc concupiscentiam, quam aliquando apostolus peccatum appellat, sancta synodus declarat, ecclesiam catholicam nunquam intellexisse peccatum appellari, quod vere et proprie in renatis peccatum sit, sed quia ex peccato est et ad peccatum inclinat. Si quis autem contrarium senserit, anathema sit.*